

# New Harvest ApS

Lygten 39, 2400 København NV

CVR-nr. 34 87 70 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

---

Karsten Koed  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New Harvest ApS Lygten 39 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 87 70 76
	Stiftet: 4. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Koed, Formand Martin Pierre Devantier
<b>Direktion</b>	Martin Pierre Devantier
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteterne i New Harvest ApS er løsning af konsulentopgaver samt udvikling og implementering af strategier og forretningskoncepter med afsæt i data og indsigter.

Målsætningen er, at sikre virksomhedens kunder det optimale udgangspunkt for etablering, vedligehold og udvikling af kunderelationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.648</b>	<b>441.644</b>
1 Personaleomkostninger	-296.493	-259.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>-149.845</b>	<b>182.630</b>
Andre finansielle indtægter	0	399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.273	-853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.118</b>	<b>182.176</b>
3 Skat af årets resultat	0	-40.898
<b>Årets resultat</b>	<b>-151.118</b>	<b>141.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	119.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-270.118	-58.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.118</b>	<b>141.278</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.067	395.792
Andre tilgodehavender	0	58.818
Tilgodehavender i alt	<u>127.067</u>	<u>454.610</u>
Likvide beholdninger	<u>279.446</u>	<u>387.694</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>406.513</u></b>	<b><u>842.304</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>406.513</u></b>	<b><u>842.304</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	194	270.312
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	119.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>199.194</b>	<b>550.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.577	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.807	212.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.673	15.312
Selskabsskat	0	40.898
Anden gæld	64.262	23.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.319	291.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>207.319</b>	<b>291.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>406.513</b>	<b>842.304</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	269.148	240.527
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	<u>24.789</u>	<u>17.067</u>
	<b><u>296.493</u></b>	<b><u>259.014</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.273</u>	<u>853</u>
	<b><u>1.273</u></b>	<b><u>853</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>40.898</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.898</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	270.312	329.034
Årets overførte overskud eller underskud	-270.118	-58.722
	<b>194</b>	<b>270.312</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	119.000	200.000
	<b>119.000</b>	<b>200.000</b>